
平成２９年 ３月 ３１日 

滋賀県ラグビーフットボール協会 
チーム代表者 各位 

滋賀県ラグビーフットボール協会 
                                                   会  長   岩 佐 弘 明 

 
平成２９年度 滋賀県ラグビーフットボール協会総会の開催について（ご案内）  

 
  新緑の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、標記の総会を下記により開催いたしますので、各チームの代表者（部長・監督・主将・
主務等）の出席について、ご配慮をお願いします。 
なお、今回の案内につきましては平成２７年度の情報に基づき送付させて頂いておりますの
でご了解のほどお願いします。 
 

記 
 
  日 時 平成２９年５月７日（日） 
  時 間 午前９時３０分～１０時３０分  
  場 所 近江八幡市 県立男女共同参画センター 
  議 案 １．平成２８年度事業報告について 

２．平成２８年度決算報告、監査報告について 
       ３．平成２９年度役員改選について 
     ４．平成２９年度事業計画について 
            ５．平成２９年度予算について 

           ６．その他 
                            
各チームは例年同様、４月３０日までの間に、RugbyFamily.jp のシステムを使用し、平成２９
年度のチーム登録を完了して下さい（入金されないと登録完了となりません）。 
その際、平成２８年度との変更箇所は必ず修正するようお願いします。 
チーム登録が完了し、事務局より承認されたチームは５月末までに個人登録を完了するようお
願いします（個人登録はチーム関係者すべてが対象です。部長・マネージャ等も必ず登録して
下さい）。 
 
別途各チームにお送りしております「チーム情報調査票」を４月１５日までに事務局に返信願
います。期日までに「チーム調査票」が送付されない場合は年報等に最新情報が記載されない
場合もございますので、期日厳守でお願いします。 
安全推進講習会受講者氏名欄及び登録番号は空白にしていただき、講習受講後に発行されます
登録番号と受講者氏名を入力して下さい。 
 
【安全推進講習会・新スタートコーチ資格認定ブラッシュアップ研修会】  
総会後、安全推進講習会及び新スタートコーチ資格認定ブラッシュアップ研修会を実施しま
す。両資格ともチーム登録に必須ですので、安全推進講習については各チーム１名以上の受
講をお願いします。詳細は別紙を参照願います。 
安全推進講習受講にあたり、今年は事前に「Rugby Ready」と「一般向け脳振盪の管理」の
受講と修了証明書が必要となります。詳細は別紙を参照の上、必ず事前に受講してください。 
 【スケジュール】 
 １）安全推進講習会（受付 ９：１５～）     １０：４０～１２：４０ 
 ２）新スタートコーチ資格認定ブラッシュアップ研修会 １３：００～１４：３０ 
 
【総会時提出書類】 

1． 機関誌購読申込書 年間６回発行で、３，０００円 ルール解説・協会ニュースが 
 わかるので、各チーム必ず一冊は購入ください。 

 ２．ルール・ブック申込書 一冊５００円 
個人情報の取り扱い  

本会は、チーム役員表等により取得した、氏名・住所・連絡先等の個人情報を、会の開催する会議・大会行事等の通知、

事務連絡等に利用します。 

 

以 上 



□平成２９年度のチーム役員を記入・送付願います。

□返送先　： mail　：　shiga_rugby_union.yahoo.co.jp （協会事務局）

fax　：　　０７７－５８８－３２３８ 〆切：

カテゴリー

チーム名

代表者

監督

主将

主務

＊）連絡担当者のメールアドレスは、必ず「Rugby Family（チーム・個人登録サイト）」に
　登録願います。

メールアドレス*

チーム所在地

連絡担当者

住所

氏名

電話番号

ファックス番号

〒

〒

住所

電話番号

平成２９年度　チーム情報調査票

平成29年4月15日（土）


